二、合格受让方应满足的资格条件（以下条件需全部满
足）：

1.（一）意向受让方具有良好的商业信誉和健全的财务会
计制度；（二）意向受让方具有体育运动经营能力且能履行合
同所必需的设备和专业技术能力；（三）意向受让方有依法缴

纳税收和社会保障资金的良好记录；（四）意向受让方参加招
商活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。（提供承
诺书原件）

2.意向受让方必须是获得工商部门颁发营业执照的独立法
人资格且具有独立承担民事责任能力的经济实体，成立时间不少
于2年且具备一年以上运营经验。（提供营业执照副本原件）

3.意向受让方具备线下实体运营体育场馆一片以上（含
一片）且单片面积不少于 2000㎡，合计运营面积不少于 5000
㎡。（提供场地合作运营、联营等合同或自有产权证明等证明
材料）

4.具有一定的知名度、美誉度，在杭直营、加盟或连锁门
店的体育类品牌。（提供在杭直营、加盟或连锁门店的信息证
明和品牌注册或可授权使用品牌等证明材料）

5.本项目不接受联合体，不得转租分租。（提供承诺书原件）
三、交易方式：交易采用在线报价方式进行，报价不统一

安排场所，报名资料审核通过且交易保证金已支付的意向受

让方进行报价资格激活后，自行登录招必得-建易招标采购
平台进行报价。

四、报名截止时间：2020年6月17日12:00时整。
即日起接受咨询。符合条件的意向受让方须按规定在线

办理报名手续，并以注册用户本人名义支付交易保证金。通过
银行汇款向指定账户交款（不支持现金与转账支票），须保证足
额资金在报名截止前到账(以网站载明的银行到账时间为准)，
并在报名截止日下午4:30前登录招必得建易招标采购平台完
成交易保证金的缴存关联操作。

五、交易平台联系人及电话：徐小姐 0571-85817297
地址：杭州市上城区婺江路319号蕙沣大厦B座13楼
网址：www.zhaobide.com
出让方联系人及电话：应先生 0571-87769582
地址：杭州市上城区婺江路319号蕙沣大厦B座17楼

杭州建易建设信息技术有限公司
日期：2020年6月5日

交 易 公 告

序
号

1

标的项目名称

钱投·艮山东
路355号物业
体育业态招商
合作运营项目

实施面积约
（㎡）

室内：3300

室外：3758
合计：7058

起拍价
（万元）

836.08

合作
年限

五
年

交易保证
金（万元）

20

受有关单位委托，将于 2020 年 6 月 18 日上午 9:00 至下
午3:00（延时阶段除外）在杭州建易建设信息技术有限公司旗
下招必得-建易招标采购平台对下列标的进行公开交易，相关
事项公告如下：

一、交易标的：

二、合格受让方应满足的资格条件（以下条件需全部满
足）：

1.（一）意向受让方具有良好的商业信誉和健全的财务会
计制度；（二）意向受让方具有体育运动经营能力且能履行合
同所必需的设备和专业技术能力；（三）意向受让方有依法缴

纳税收和社会保障资金的良好记录；（四）意向受让方参加招
商活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。（提供承
诺书原件）

2.意向受让方必须是获得工商部门颁发营业执照的独立法
人资格且具有独立承担民事责任能力的经济实体，成立时间不少
于2年且具备一年以上运营经验。（提供营业执照副本原件）

3.意向受让方具备线下实体运营体育场馆一片以上（含
一片）且单片面积不少于 2000㎡，合计运营面积不少于 5000
㎡。（提供场地合作运营、联营等合同或自有产权证明等证明
材料）

4.具有一定的知名度、美誉度，在杭直营、加盟或连锁门
店的体育类品牌。（提供在杭直营、加盟或连锁门店的信息证
明和品牌注册或可授权使用品牌等证明材料）

5.本项目不接受联合体，不得转租分租。（提供承诺书原件）
三、交易方式：交易采用在线报价方式进行，报价不统一

安排场所，报名资料审核通过且交易保证金已支付的意向受

让方进行报价资格激活后，自行登录招必得-建易招标采购
平台进行报价。

四、报名截止时间：2020年6月17日12:00时整。
即日起接受咨询。符合条件的意向受让方须按规定在线

办理报名手续，并以注册用户本人名义支付交易保证金。通过
银行汇款向指定账户交款（不支持现金与转账支票），须保证足
额资金在报名截止前到账(以网站载明的银行到账时间为准)，
并在报名截止日下午4:30前登录招必得建易招标采购平台完
成交易保证金的缴存关联操作。

五、交易平台联系人及电话：徐小姐 0571-85817297
地址：杭州市上城区婺江路319号蕙沣大厦B座13楼
网址：www.zhaobide.com
出让方联系人及电话：应先生 0571-87769582
地址：杭州市上城区婺江路319号蕙沣大厦B座17楼

杭州建易建设信息技术有限公司
日期：2020年6月5日

交 易 公 告

序
号

1

标的项目名称

钱投·艮山东
路355号物业
体育业态招商
合作运营项目

实施面积约
（㎡）

室内：3300

室外：3758
合计：7058

起拍价
（万元）

836.08

合作
年限

五
年

交易保证
金（万元）

20

受有关单位委托，将于 2020 年 6 月 18 日上午 9:00 至下
午3:00（延时阶段除外）在杭州建易建设信息技术有限公司旗
下招必得-建易招标采购平台对下列标的进行公开交易，相关
事项公告如下：

一、交易标的：

QIANJIANG EVENING NEWS

2020.6.5 星期五 责任编辑：张峰/版面设计：王磊 电话：853114782020.6.5 星期五 责任编辑：张峰/版面设计：王磊 电话：85311478 14

·竞彩·竞彩

本报讯 在第12个“全民健身日”到来之际,中国

体育彩票提前发力，充分发挥公益属性，赋能体彩实体

店，推出线上、线下相结合的全民健身。线下运动健

身、线上打卡抽取奖品，还可以为点亮您的城市助力，

活动将在全国范围内开展，从6月6日持续至8月8日。

本次活动采用线上线下相结合的方式，将体彩

实体店与运动健身紧密关联。在线上，将依托体彩

官方微信小程序，推出“点亮健康中国”互动活动。

被点亮的“健康中国地图”将以手绘方式呈现，不仅

绘制了各地地标性建筑，还增添了不同地域的文化

元素，通过具有人文内涵与亲和力的空间表现手法，

在立体视角中呈现出每个城市独有的文化魅力和个

性色彩。期待爱运动的你来点亮健康中国地图，一

起完成有温度的城市故事。

在线下，欢迎爱运动的你走进体彩实体店一起

来健身。体彩实体店将充分发挥社交和便民服务属

性，以每周玩转一种运动项目为切入点，在店内设立

妙趣横生的“运动角”，各省市还将根据当地独具特

色的运动项目和元素，设置符合当地群众喜爱的乡

风民俗趣味运动，走进店内就可进行体育运动。

同时，为了对大家进行科学、规范和专业的运动

指导，中国体育彩票还邀请了中国体育科学学会录

制了适合跟学的运动指导视频，并在体彩实体店进

行播放，助力全民科学健身。

自全国统一发行26年以来，中国体育彩票一直

不遗余力地支持全民健身事业发展，为健康中国增

添活力。据统计，仅自 2011 年至 2018 年，就有逾

156 亿元体彩公益金支持全民健身，主要用于援建

全民健身场地设施、捐赠体育健身器材、资助群众体

育组织建设和全民健身活动，以及开展全民健身法

规、科研宣传等工作。

从各地修建体育场馆、体育公园、健身广场，到

各地举办“体彩杯”赛事；从支持培训社体指导员，到

建设全民健身管理队伍；从青少年到老年人，从城市

到乡村⋯⋯随处都能看到体彩公益金在社会各个角

落支持全民健身的身影。 本报记者 杨渐

“全民健身日”公益体彩提前发力

线下进店运动健身，线上打卡抽奖
“全民健身日”公益体彩提前发力

线下进店运动健身，线上打卡抽奖

疫情之下，足球复工的节奏越来越快。

昨日凌晨，停摆三个月的葡萄牙足球超级联赛，

迎来了重启后的首轮比赛。葡超也成为了继德甲之

后，欧洲第二个回归的主流联赛。对彩民朋友来说，

欧洲主流联赛的回归，不仅意味着能看到更多的比

赛，在购彩时也有了更多的选择。

上周竞彩参谋部，我们推荐了一个韩国 K 联赛

和德甲的二串一方案，结果全部命中。本周竞彩参

谋部，继续推荐一个二串一的方案，分别挑一场葡超

和一场K联赛，以供彩民朋友参考。

葡超回归，布拉加力争开门红
K联赛激战正酣，全北现代稳居榜首

竞彩参谋部

本报记者 杨渐

周五004 葡超
圣克拉拉 VS 布拉加 推荐：负

在葡超停摆前，主队圣克拉拉已经三轮不胜，以

8胜6平10负积30分排名联赛第10位。虽然近10

场比赛中，圣克拉拉 5 胜 1 平 4 负的战绩还算不错，

但球队的主场战绩却很糟糕，近10个主场仅赢下了

3场。此外，球队在进攻端的火力也令人担忧，24轮

比赛里仅取得了19粒进球，排名联赛倒数。

作为葡超联赛的“千年老四”，布拉加本赛季的

状态不错，14 胜 4 平 6 负积 46 分排名联赛第三。近

10 场比赛更是斩下了 7 胜 1 平 2 负的不俗战绩，在

联赛停摆前，球队刚拿下一波两连胜，状态十分火

热。比起圣克拉拉糟糕的主场战绩，布拉加客场实

力强劲，在近 10 次客场作战中赢下了 7 场，虽然距

离联赛前两名的差距不小，争夺欧冠席位的机会不

大，但球队想要保住欧联杯的席位，避免被身后的里

斯本竞技反超，本轮客战圣克拉拉势必要全力抢分。

从历史战绩来看，此前双方的11次交手中，圣克

拉拉仅赢了1场，心理层面处于明显下风。而参考德

甲重启后的情况来看，主场作战的球队几乎很难赢

球，缺少球迷助威，主场球队很难打出气势，这对原本

主场能力不强的圣克拉拉来说，算是个不小的打击。

综合各方面数据，圣克拉拉想在主场全身而退

并不容易，竞彩推荐更看好客队布拉加。

周六001 K联赛
首尔FC VS 全北现代 推荐：平负

相比上赛季，本赛季首尔 FC 状态起伏较大，首

轮客场1∶3不敌江原FC遭遇开门黑，此后球队状态

回暖取得两连胜，特别是球队客场 2∶1 复仇浦项制

铁，也很好地回应了外界的质疑。不过，上轮联赛回

到主场后，首尔FC状态不再，0∶1不敌城南FC，4轮

战罢2胜2负排名联赛第7。

卫冕冠军全北现代是 K 联赛的传统强队，上赛

季更是上演了在最后时刻逆转蔚山现代夺冠的好

戏。新赛季，全北现代继续保持火热状态，联赛前三

轮豪取三连胜，以3胜1负的战绩排名联赛第一。

不过，目前的积分榜上，联赛前七名间的差距并

不大，最大分差仅有2分。首尔FC想要爬上第一集

团军的位置，必须要全力以赴守护主场；而客队全北

现代想要继续保持领先，并拉开与身后球队的差距，

也会全力以赴去抢分。

从双方历史战绩来看，在此前的 21 次交手中，

首尔 FC 只赢下其中的 4 场，处于明显的下风。不

过，虽然全北现代整体实力更强，但球队的客战能力

并不强，近10个客场仅赢下了2场。

综合各方面数据，全北现代更占优势，但首尔

FC 在主场去拼一个平局还是有很大机会，稳妥起

见，竞彩推荐平负。